
 

 
LUBELSKI OŚRODEK SAMOPOMOCY 

20-016 Lublin, ul. Narutowicza 54 
tel. /fax (081) 743 66 13 
e-mail: los@los.lublin.pl  

www.los.lublin.pl 
 
 

 

 

Lubelski Ośrodek Samopomocy Lubelski Ośrodek Samopomocy Lubelski Ośrodek Samopomocy Lubelski Ośrodek Samopomocy     

jest organizacją pożytku publicznegojest organizacją pożytku publicznegojest organizacją pożytku publicznegojest organizacją pożytku publicznego    
 

Nr konta: PEKAO S.A. III Oddział Lublin,  29 1240 2382 1111 0000 3902 1933 
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 1/2014 

Zarządu Lubelskiego Ośrodka Samopomocy 

z dnia 5.12.2014 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Lubelskim Ośrodku Samopomocy 

Na podstawie § 16 Regulaminu Pracy Lubelskiego Ośrodka Samopomocy zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

Ustala się dzień 24 grudnia 2014 r. (środa) – dniem wolnym od pracy za ekwiwalentnym 

odpracowaniem w dniu 20 grudnia 2014 r. (sobota). 

§ 2 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników oraz interesantów poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej www.los.lublin.pl 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


